

# **KimP Invest IvS**

Havnealle 65  
8700 Horsens

Årsrapport  
25. november 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Kim Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KimP Invest IvS  
Havnealle 65  
8700 Horsens

e-mailadresse: Kim@kpjregnskab.dk

CVR-nr: 37251747

Regnskabsår: 25/11/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Spar Nord  
Grønlandsvej  
8700 Horsens  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Virksomhedens formål er at eje værdipapirer, samt investering i øvrigt efter direktionens beslutning.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14.08.2015 – 31.12.2016 udviser et resultat på DKR 329.909 efter skat og en balance pr. 31.12.2016 på DKR 330.909

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 25. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>329.909</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>329.909</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>329.909</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>329.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		329.909
<b>I alt</b> .....		<b>329.909</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		56.192
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.833
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.025</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		259.400
Andre tilgodehavender .....		7.980
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>267.380</b>
Likvide beholdninger .....		504
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>267.884</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>330.909</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		329.909
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>330.909</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>330.909</b>